
UCHWAŁA NR 206/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 88 645 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 53 645 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 35 000 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 312 984,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 705 767,92 zł, 

2) dochody majątkowe 3 607 217 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 835 165,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 613 934,92 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 221 231 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA09593-0D76-49C7-BA7E-C8C09F3644F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 206/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 079 950,00 13 000,00 10 092 950,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 402 524,00 13 000,00 8 415 524,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 930 000,00 13 000,00 943 000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 62 000,00 0,00 62 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 640,00 15 360,00 
   zadania zlecone 20 000,00 -4 640,00 15 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 7 140,00 11 140,00 
   zadania zlecone 4 000,00 7 140,00 11 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 -2 500,00 10 100,00 
   zadania zlecone 8 000,00 -2 500,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 908 690,00 35 000,00 4 943 690,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 828 440,00 0,00 4 828 440,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 125 118,00 -4 002,00 3 121 116,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

33 021,00 4 002,00 37 023,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 879,00 2 000,00 18 879,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 237,00 102,00 133 339,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 100,00 1,00 3 101,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 -103,00 14 897,00 
 75414  Obrona cywilna 21 750,00 -5 000,00 16 750,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 200,00 -2 000,00 4 200,00 
   zadania własne 3 700,00 -2 000,00 1 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -3 000,00 1 500,00 
   zadania własne 4 500,00 -3 000,00 1 500,00 
 75495  Pozostała działalność 8 500,00 5 000,00 13 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 7 500,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 500,00 3 500,00 

758   Różne rozliczenia 616 774,00 -48 000,00 568 774,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 469 268,00 -48 000,00 421 268,00 
  4810 Rezerwy 469 268,00 -48 000,00 421 268,00 
   rezerwa ogólna 133 500,00 -48 000,00 85 500,00 

801   Oświata i wychowanie 23 274 246,00 0,00 23 274 246,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 457 018,00 0,00 4 457 018,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 445,00 11 000,00 79 445,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 47 017,00 11 000,00 58 017,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA09593-0D76-49C7-BA7E-C8C09F3644F0. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 723,00 8 900,00 12 623,00 

   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie - 
Aktywna tablica 0,00 8 900,00 8 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 52 662,00 -19 900,00 32 762,00 

   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 26 962,00 -19 900,00 7 062,00 
Razem: 65 835 165,92 0,00 65 835 165,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA09593-0D76-49C7-BA7E-C8C09F3644F0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

